VIIl* Consumi i e

prezz

Costo

1 Merci e derrate assogettate ad imposta di consumo.

(al netto dei rimborsi vari).

DESIGNAZIONE DELLE CATEGORIE E DEI OENERI

Bevande

Vini spumanti in bottiglie

» fini in bottiglie

1

-
Vinello, mezze vino, posca ed agresto

> » » » »

Sidro ed altre bevande ricavate dalle frutta fer-
mentate

> concentrato

Uva fresca

Alcool, acquavite e liquori in fusti - Fino a 25’

» » » » Da 26° a 50*
» » » » Da 51* a 75°
» » n u Da oltre 75°

Alcool, acquavite e liquori in bottiglie
Acque minerali da tavola naturali
» m » artificiali

Acque gassose

Carni

Unita

Ettolitro

Caduna

»

° Ettolitro

»

»

»
Quintale
Ettolitro

»

*
Caduna
Ettolitro

»
»

»

Quintale
»

»

Tuta Quantita
per

unita tuute
Lise

50- 48.378.87

170 2.278 -

1 — 3.176-
25- 10.21
30- —
30- —
36- —

135 — —
3250 479.21
60- 166,82

Mo — « 195,26

165 — 5.60

220" 132.48

2,20 9.390-
65 — 67.57
30— 81.01
20 - 15°8
20 - —

Totale L.

96 - 11.911.09
63 - 115.01
90 — 2.811.32
72- 179,13
22.50 460.90

Da riportare L

deli

vita

Impoeta

rocotaa

2.418.943.65

3.872,60
3.176-
255.25

15.574.90
9.987 —
21.478.90
924 —
29.145.60
20.658 —
4.392,05
2.640.25
305,70

2.531.353.60

1.143.464.15

7.245.35
253.018.85

12J97.30

1(182025

1.427.445,90



